**AD SEXTAM.**

Capitulum. Eccli. xxiv. b  
**E**T sic in Sion firmáta  
sum, et in civitate  
sanctificáta simíliter re-  
quiévi, et in Jerúsalem po-  
téstas mea. Et radicávi in  
pópulo honorificáto, et in  
parte Dei mei heréditas

illius, et in plenitúdesan-  
ctórum deténtio mea.

✠. br. Adjuvábít eam,  
\* Deus vultu suo. Adjuvábít.  
✠. Deus in médio ejus,  
non commovébitur. Deus.  
Glória Patri. Adjuvábít.

✠. Elégít eam Deus, et  
præelégít eam. ✠. In ta-  
bernáculo suo habitáre fa-  
cit eam.

**AD NONAM.**

Capitulum. Eccli. xxiv. b  
**I**N platéis sicut cinna-  
mómum, et bálsamum  
aromatizans odórem dedi :  
quasi myrrha elécta dedi  
suavitátem odóris.

✠. br. Elégít eam Deus,  
\* Et præelégít eam. Elé-  
git. ✠. In tabernáculo suo  
habitáre facit eam. Et  
præelégít. Glória. Elégít.

✠. Diffúsa est grátia in  
lábiis tuis. ✠. Propterea  
benedixit te Deus in ætér-  
num.

**IN II. VESPERIS.**

Añæ et Capit. de Lau-  
dibus. 377.

Psalmi et Hymnus ut in  
Festis B. M. V. [191]

✠. Nativitas est hódie  
sanctæ Mariæ Vírginis.  
✠. Cujus vita ínclýta cun-  
ctas illústrat Eccléasias.

Ad Magnif. Añá. Nativi-  
tas tua, \* Dei Génitrix  
Virgo, gáudium annun-

tiávit univérso mundo :  
ex te enim ortus est sol  
justítiæ, Christus Deus  
noster : qui solvens male-  
dictiónem, dedit bene-  
dictiónem, et confúdens  
mortem, donávit nobis  
vitam sempitérnám.

Comm. S. Gorgonii Mart.

Añá. Iste sanctus pro lege  
Dei sui certávit usque ad  
mortem, et a verbis im-  
piórum non tímuit : fun-  
dátus enim erat supra fir-  
mam petram. ✠. Glória.

**Oratio.**

**S**anctus tuus Dómine  
Gorgónius sua nos  
intercessióne lætíficet : et  
pia fáciat solémnitáte  
gaudére. Per Dóminum.

DOMIN. INFRA OCTAV.

NATIVIT. B. MARLÆ V.

SS. Nominis B. M. V.

Duplex majus.

¶ Si hæc Dominica im-  
mediate sequatur Festum  
Nativitatis, Vesperæ di-  
cuntur integræ de Nativi-  
tate, sine Commem. SS. No-  
minis. Si autem Festum  
SS. Nominis incidat in  
diem Octavam Nativit.  
Officium fit de eo absque  
Commem. diei Octavæ.

Omnia ut in Festis B. M. V.  
per Annum [191] præter  
sequentia.

**Ad Vesp. ad Magnificat.**  
**Añā.** Sancta Maria succurre miseris, juva pusillanimes, refove flébiles, ora pro pópulo, intérvieni pro clero, intercède pro devóto femíneo sexu: sentiant omnes tuum juvámén, quicúmque célebrant tui sancti Nómínis commemoratióem.

**Oratio.**

**C**oncède quæsumus omnípotens Deus, ut fídeles tui, qui sub sanctíssimæ Vírginis Mariæ Nómíne et protectióne lætántur: ejus pia intercessióne, a cunctis malis liberéntur in terris, et ad gáudia ætérna pervenire mereántur in cælis. Per Dñum.